

نام:	نام دبیره مقدس کیا	تاریخ امتحان: ۱۴۰۱/۱۲/۱۰
نام خانوادگی:	آموزشگاه شهید بهشتی پاسوج	ساعت برگزاری:
نام درس: مطالعات اجتماعی هفتم	نام کلاس:	محدوده: ۱۵۰ ۶۰ دقیقه

ردیف	سوالات	بارم
۱	منظور از حق چیزهایی است که یک انسان به دلیل.....شایستگی داشتن آنها را دارد؟ الف: زیبا بودن      ب: باهوش بودن      ج: مقام السائیش      د: ثروتمند بودنش	۱
۲	اگر مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان به توافق درباره تصویب یک قانون نرسند تصمیم نهایی با کیست؟ الف: نیروهای مسلح      ب: مجمع تشخیص مصلحت نظام      ج: شورای نگهبان      د: هیچکدام	۱
۳	کدام یک جزو عوامل تولید لیست؟ الف: منابع طبیعی      ب: زیبایی چهره      ج: نیروی انسانی      د: سرمایه	۱
۴	جمعیت ایران در سال ۱۳۹۵ نزدیک به چند میلیون نفر بوده است؟ الف: هشتاد      ب: هفتاد      ج: نود      د: صد	۱
۵	قانون اساسی را تعریف بکنید؟	۲
۶	در مورد از مهمترین خدمات و وظایف شهرداری را بنویسید؟	۲
۷	مهمترین علل پدید آمدن قوانین و مقررات در جامعه چیست؟	۲
۸	چه وسایلی به شناخت محیط زندگی کمک می کنند؟ فقط نام ببرید	۲
۹	قوه مقننه از چند بخش تشکیل شده است؟	۲
۱۰	در مورد از حقوق مصرف کنندگان را نام ببرید و یکی را توضیح دهید؟	۲

Scanned with CamScanner

۲	انواع بیمه را از نظر خدماتی که به بیمه‌شوندگان ارائه می‌کند نام ببرید؟ (چهار مورد نام ببرید)	۱۱
---	--	----

۲	حق و مسئولیت را تعریف کنید؟	۱۲
---	-----------------------------	----

# جزوه سیپی

امریں سا جودی - رتبہ ۱۸ کلتور انسانی ۹۴ - مہلا لغات دھم - امور ستلاہ سسید بسپی - سرج

۱- ج) مقام انسانیتس

۲- ج) ستورای نگہبان

۳- ب) زیبائی چہرہ

۴- الف) ہستاد

۵- مهم ترین قانون ہر کسور قانونہ انسانی آہ کسور است . قانون انسانی مادر ہمی قانونہ ہا است و ساری قوانین در چارچوب آہ تسویب می شونڈ . در قانونہ انسانی ہر کسور محم ترین حقوق ملت و حصین محم ترین روابط و وظائف حکومت و مردم تعیین سڈہ است .

- ۶- ۱- ترویج دین داری و نفسیت ہای اخلاقی در فضای سھر
- ۲- اهدات ، تعمیر یا اصلاح راہ ہای سھری ، پل ہا ، تونل ہا و ...

۷- ۱- فقط حقوق افراد ۲- برقراری نظم و امنیت ۳- رسد اخلاقی انسان ہا

۸- نقبتہ - عکس ہای ہوائی - عکس ہای مہوارہ ای - کرہ ی حضرفیا - عکس ہای معمولی - کتاب ہا و فرہنگ نامہ رایانہ و اینترنت

# جزوہ بسپی

۲ بخش : مجلس ستورای اسلامی و ستورای نگہبان

حقوق مصرف کنندگان : قدس و مقررات - بر حسب مشخصات کالا - کالاهای قاچاق - استاندارد - ضمانت ضمانت : برخی از کالاہا کہ کارکرد طولانی مدت دارند . برای زمانہ معینی توسط تولید کنندہ یا فروسڈہ ، ضمانت می شونڈ . ضمانت ہا انواع و سہ ایڈ مختلفی دارند . هنگام خرید کالاہای با ضمانت باید مگرہ ضمانت نامہ را از فروسڈہ تحویل بگیریم .

۱- بیمہ برداشت و درمان - بیمہ بیکاری - بیمہ عمر - بیمہ از کلا افتادگی - بیمہ روستا بیارہ

۱۲- حق : منظور از حق چیزہایی است کہ یک انسان بہ دلیل مقام انسانی اش ، ساسی سکی دانستن آہ ہا را دارد . مسئولیت : یعنی وظایفی کہ ہمہ ک از ما بہ عرصہ داریم و انتظار می رود آہ ہا را انجام دسیم .